
Nová Ves u Nového Města na Moravě
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Nové Město na Moravě GPS souřadnice: 49.539929N, 16.084105E

Nadmořská výška: 613 m n. m. První pís. zmínka: 1412 (612 let) Katastrální výměra: 633 ha

Počet obyvatel: 669 PSČ: 592 31

Adresa URL: www.novavesnm.cz

Počet obyvatel obce Nová Ves u Nového Města na Moravě

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

71 270 60 268 669

Historie počtu obyvatel obce Nová Ves u Nového Města na Moravě
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 71 270 60 268 4 669
1.1.2023 68 266 61 270 1 665
1.1.2022 67 264 63 270 12 664
1.1.2021 59 267 59 267 1 652
1.1.2020 59 267 63 262 -6 651
1.1.2019 58 270 61 268 0 657
1.1.2018 58 270 60 269 17 657
1.1.2017 58 263 59 260 0 640
1.1.2016 60 261 59 260 -4 640
1.1.2015 59 264 58 263 3 644
1.1.2014 59 260 58 264 8 641
1.1.2013 67 251 55 260 633
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